	[image: image1.emf]
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	                             И.бр.3982/2025

	Весна Деловска
	

	Скопје
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување

Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)
Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за вештачење, сметководствени услуги и консалтинг Креатив Консалтинг ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080017570240 и седиште на ул.Павел Шатев 2  преку полномошник Адвокат Бојан Ваневски од Скопје засновано на извршната исправа - Решение НПН бр.937/2025 од 13.6.2025 на Нотар Методија Ристоски, против должникот Друштво за трговија и услуги МИАМ ГРУП ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4080022609341, со ЕМБС 7631243 и седиште на бул.Кочо Рацин бр.14/лок.23, за спроведување на извршување, го:                         
                                                           П О В И К У В А

 
Должникот Друштво за трговија и услуги МИАМ ГРУП ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4080022609341, со ЕМБС 7631243 и седиште на бул.Кочо Рацин бр.14/лок.23 да се јави во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска со седиште на 
ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4 Скопје заради доставување на: 

-Записник за прва продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз основа на член 109 ст.6 од ЗИ) од 10.02.2026 година издаден од Извршител Весна Деловска; 

-Заклучок за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање чл.108 и 109 од ЗИ И.бр.3982/2025 од 16.02.2026 год. издаден од Извршител Весна Деловска;

ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за трговија и услуги МИАМ ГРУП ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ  4080022609341, со ЕМБС 7631243 и седиште на бул.Кочо Рацин бр.14/лок.23 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сносат самите странки. 

Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

И З В Р Ш И Т Е Л

Весна Деловска
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